

CykleAkademiet IVS

Næstvedvej 50
4180 Sorø

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/08/2020

Mads Weidemann Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CykleAkademiet IVS

Næstvedvej 50

4180 Sorø

e-mailadresse: madsweidemann@gmail.com

CVR-nr: 36689811

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens aktivitet er at udøve undervisning inden for cykelsport samt andre sportsaktiviteter såsom cykelløbsdeltagelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et underskud på 0 t.kr. og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på 51 t.kr.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Selskabet skal omdannes til et anpartsselskab, jf. reglerne om iværksætterselskaber ophører.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		4.629	85.816
Personaleomkostninger	1	-4.388	-57.077
Resultat af ordinær primær drift		241	28.740
Øvrige finansielle omkostninger		-82	-30
Ordinært resultat før skat		159	28.710
Skat af årets resultat	2	-553	-6.715
Årets resultat		-394	21.995
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-394	21.995
I alt		-394	21.995

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			1.500
Andre tilgodehavender		2.000	2.000
Tilgodehavender i alt		2.000	3.500
Likvide beholdninger		115.421	92.060
Omsætningsaktiver i alt		115.421	95.560
Aktiver i alt		115.421	95.560

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		10.000	10.000
Overført resultat		40.574	40.968
Egenkapital i alt		50.574	50.968
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.032	7.050
Skyldig selskabsskat		368	6.622
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		46.447	30.920
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		64.847	44.592
Gældsforpligtelser i alt		64.847	44.592
Passiver i alt		115.421	95.560

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Honorar	0	57.077
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger	4.388	0
	4.388	57.077

2. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	368	6.622
Anvendt af tidligere års under	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	185	93
	553	6.715

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret